
ICORN blir global ytringsfrihetsorganisasjon

Det internasjonale fribynettverket for forfulgte forfattere, ICORN, blir fra 1. januar 2010
offisielt etablert som en uavhengig, internasjonal medlemsorganisasjonen. Hovedkvarteret
vil fortsatt ligge i Stavanger, men et internasjonalt styre er valgt for den nye organisasjonen,
og generalforsamlingen av medlemsbyene er ICORNs høyeste organ. Denne begivenheten
markeres og feires med en mottagelse i Londons nye Free Word Centre torsdag 7. januar.

ICORN, det internasjonale fribynettverket for forfulgte forfattere, ble opprettet med base i
Sølvberget, Stavanger kulturhus i 2006. Siden den gang har 27 byer fra Tromsø i nord til Palma
Mallorca i sør, småbyer som Molde og Grosseto og metropoler som Barcelona, Amsterdam,
Amsterdam og Mexico City, gått sammen for å gi et tilbud om en trygg havn til forfattere som er
forfulgt, trakassert og sensurert i sine hjemland.

Mer enn 35 forfulgte forfattere har funnet tilflukt i en ICORN friby siden oppstarten, og et stadig
økende antall (for tiden over 30) forfattere står på venteliste for å få et fribyopphold. Flere byer i
Skandinavia, Europa og verden for øvrig forventes å bli ICORN−medlemmer i 2010.

Fra 1 januar 2010 blir ICORN offisielt etablert som en uavhengig, internasjonal
medlemsorganisasjonen. Hovedkvarteret vil fortsatt ligge i Stavanger, men et internasjonalt styre er
valgt for den nye organisasjonen, og generalforsamlingen av medlemsbyene er ICORNs høyeste
organ.

Denne begivenheten markeres og feires med en mottagelse i Londons nye Free Word Centre
(www.freewordonline.com) torsdag 7. januar kl. 20:00. Det er forventet bred deltagelse fra London
og Europa for øvrig, og fribyforfattere fra Jemen/Stavanger, Iran/Frankfurt og Tunisia/Barcelona
som vil delta.

KONTAKT:
Helge Lunde
Tlf. +47 99582488
helge@icorn.org

Elisabeth Dyvik
Tlf. + 47 47510557
edy@icorn.org

Se www.icorn.org og www.shahrazadeu.org samt vedlagte invitasjonsflyer for mer informasjon.

Sølvberget, Stavanger kulturhus.
Siden 1987 har Sølvberget, Stavanger kulturhus vært byens og regionens kulturelle storstue og
møteplass.
Sølvberget er stedet der kunnskap, opplevelse og erkjennelse forenes. De drøye 15.000
kvadratmeterne har vært fylt med mange ulike aktiviteter disse årene. I dag forvaltes og drives
Kulturhuset av det kommunale foretaket Sølvberget KF. I tillegg leier SF Kino Stavanger, Norsk
Barnemuseum, Barnas Kulturverksted, Kult.kafeen, Choco boco og Narvesen lokaler i huset. I
overkant av 1,3 millioner besøkte kulturhuset i 2008, så publikum setter tydeligvis pris på et variert
tilbud av aktiviteter.

Sølvberget KFs dominerende virksomhet er Stavanger bibliotek, som fyller 3 etasjer i kulturhuset. I
tillegg har virksomheten eget galleri, Sølvberget Galleri, som har et variert tilbud av utstillinger,
ICORN − sekretariat for interansjonalt fribynettverk og litteratur− og ytringsfrihetsfestivalen Kapittel.
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